MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 1.440, de 16 de abril de 2015.

Designa a Comissão responsável pela elaboração
de regulamento das publicações cientificas do
Instituto Federal de São Paulo - IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 9 de abril de 2013, seção 2.

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo listados para que, sob a presidência do
primeiro, constituírem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DE
REGULAMENTO DAS PUBLICAÇÕES CIENTÍFICAS do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP:

MEMBRO TITULAR CÂMPUS

Paulo César Chagas Rodrigues Avaré

Alexandre Shigunov Neto Itapetininga

Ana Paula Abrantes de Castro e Shigueinori Jacareí

Ana Paula Santos da Conceição Reitoria

Eduardo André Mossin Sertãozinho

Enio Freire de Paula Presidente Epitácio

Gisele Baraldi Messiano Matão

Rodrigo Palucci Pantoni Sertãozinho

Vânia Battestin Wiendl São José dos Campos

Art. 2o - Esta portaria tem validade até 31 de março de 2016.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

(H •

Eduardo Antônio Modena